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Available with polypropy-
lene, upholstered or wood 
shell this chair is very 
versatile and is also avai-
lable as a bench (2, 3 or 4 
seats) making it perfect for 
waiting areas.

REPETITA
DESIGN:
INFINITI DESIGNERS

NEWEST 5 STAR BASE MATCHED 
WITH UPHOLSTERED SEAT.
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WOOD, POLYPROPYLENE AND UPHOL-

STERED IN FABRIC: MANY OPTIONS 

THAT MAKE THE REPETITA FAMILY 

SUITABLE TO FURNISH ALMOST ANY 

SETTING.  ALSO AVAILABLE WITH A 

SWIVEL ALUMINUM BASE, AND A KNEE 

TILTING MECHANISM, REPETITA FAMILY 

IS A GREAT FIT FOR WAITING ROOMS, 

OFFICE OR DOMESTIC SETTINGS.
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4 GAMBE C/BR ALU 4 GAMBE C/BR PLASTICA

REPETITA (plastica e legno)

4 GAMBE

GIREVOLE ARMONICO o CONO FISSO GIREVOLE ARMONICO o CONO FISSO, C/BR PLASTICAGIREVOLE ARMONICOo CONO FISSO, C/BR ALU

PANCA C/BRPANCA
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REPETITA (plastica e legno)
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4 GAMBE C/BR ALU 4 GAMBE C/BR PLASTICA

REPETITA (plastica e legno)

4 GAMBE

GIREVOLE ARMONICO o CONO FISSO GIREVOLE ARMONICO o CONO FISSO, C/BR PLASTICAGIREVOLE ARMONICOo CONO FISSO, C/BR ALU

PANCA C/BRPANCA

POSTI L
2 1250

3 1870

4 2480

REPETITA 4 LEGS WITH ALUMINIUM ARMS

REPETITA 4 LEGS

REPETITA SWIVEL

REPETITA 4 LEGS WITH PLASTIC ARMS

REPETITA SWIVEL WITH PLASTIC ARMS

RIVESTIMENTO
Upholstery

IMPILABILITÀ
Stackability

ESTERNO
Outdoor

6

6

6

61



645 615615645

80
0

4
4

5

510

445

465

80
0

4
4

5

510

20
0

550

465

4
4

5

510

80
0 20

0

575

465

39
5 

- 
51

0

75
0

 -
 8

6
5

615

445

645

575

75
0

 -
 8

6
5

20
0

39
5 

- 
51

0

550

75
0

 -
 8

6
5

20
0

39
5 

- 
51

0

L

4
4

5

580

80
0 20

0

L

4
4

5

80
0

580

4 GAMBE C/BR ALU 4 GAMBE C/BR PLASTICA

REPETITA (plastica e legno)

4 GAMBE

GIREVOLE ARMONICO o CONO FISSO GIREVOLE ARMONICO o CONO FISSO, C/BR PLASTICAGIREVOLE ARMONICOo CONO FISSO, C/BR ALU

PANCA C/BRPANCA

POSTI L
2 1250

3 1870

4 2480

645 615615645

80
0

4
4

5

510

445

465

80
0

4
4

5

510

20
0

550

465

4
4

5

510

80
0 20

0

575

465

39
5 

- 
51

0

75
0

 -
 8

6
5

615

445

645

575

75
0

 -
 8

6
5

20
0

39
5 

- 
51

0

550

75
0

 -
 8

6
5

20
0

39
5 

- 
51

0

L

4
4

5

580

80
0 20

0

L

4
4

5

80
0

580

4 GAMBE C/BR ALU 4 GAMBE C/BR PLASTICA

REPETITA (plastica e legno)

4 GAMBE

GIREVOLE ARMONICO o CONO FISSO GIREVOLE ARMONICO o CONO FISSO, C/BR PLASTICAGIREVOLE ARMONICOo CONO FISSO, C/BR ALU

PANCA C/BRPANCA

POSTI L
2 1250

3 1870

4 2480

645 615615645

80
0

4
4

5

510

445

465

80
0

4
4

5

510

20
0

550

465

4
4

5

510

80
0 20

0

575

465

39
5 

- 
51

0

75
0

 -
 8

6
5

615

445

645

575

75
0

 -
 8

6
5

20
0

39
5 

- 
51

0

550

75
0

 -
 8

6
5

20
0

39
5 

- 
51

0

L

4
4

5

580

80
0 20

0

L

4
4

5

80
0

580

4 GAMBE C/BR ALU 4 GAMBE C/BR PLASTICA

REPETITA (plastica e legno)

4 GAMBE

GIREVOLE ARMONICO o CONO FISSO GIREVOLE ARMONICO o CONO FISSO, C/BR PLASTICAGIREVOLE ARMONICOo CONO FISSO, C/BR ALU

PANCA C/BRPANCA

POSTI L
2 1250

3 1870

4 2480

Disponibile nelle versioni a 2, 3 e 4 posti (Larghezza: 1100mm, 1640mm e 2180mm).
Available with 2, 3 and 4 seats (Width: 1100mm, 1640mm and 2180mm).

Disponibile nelle versioni a 2, 3 e 4 posti (Larghezza: 1250mm, 1870mm e 2480mm).
Available with 2, 3 and 4 seats (Width: 1250mm, 1870mm and 2480mm).

Optional tavoletta.
Writing tablet.

REPETITA SWIVEL WITH ALUMINIUM ARMS
RIVESTIMENTO
Upholstery

IMPILABILITÀ
Stackability

ESTERNO
Outdoor

REPETITA BENCH

REPETITA BENCH WITH ARMS

OPTIONAL
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POLIPROPILENE

Polypropylene

SCOCCA/Scocca

PP08
Blu zaffiro
Sapphire Blue

PP01
Nero
Black

PP20
Bianco
White

PP22
Tabacco
Tobacco

PP07
Grigio cemento
Cement grey

PP7608U
Marsala
Marsala

Nella seduta in polipropilene con braccioli in alluminio, i braccioli in tinta con basi e telai.
With polypropylene seat, aluminium armrest in the same finish as the base/ frame.

Nella seduta in polipropilene con braccioli in polipropilene, i braccioli in tinta con sedile e schienale.
With polypropylene seat, polypropylene armrest in the same finish as the seat and back.

TAPPEZZERIA

Upholstery

PELLE FIORE

Full-grain leather

ECOPELLE

Eco leatherCanvas Kvadrat
Cava 3 Kvadrat
Divina 3 Kvadrat

Divina Melange 2
Kvadrat
Outback Kvadrat

Field Kvadrat 
Umami Kvadrat

Flash No-shrink
Byte

Nella seduta tappezzata con braccioli in alluminio,i braccioli in tinta con con basi e telai.
With upholstered seat and aluminium armrest,aluminium armrest in the same finish as the base/ frame.

Nella seduta tappezzata con braccioli in plastica, braccioli in tinta con la base (base bianca con bracciolo bianco,base nera con bracciolo nero). Se la base è in 
alluminio pulito, bracciolo a scelta tra bianco e nero. 
For upholstered seat with plastic armrest , armrest in the same finish as the base (white base with white armrest, black base with black armrest). Polished aluminium 
base with a choice of white or black armrest.

TELAIO/Frame

TELAIO IN ACCIAIO

Steel frame

BASE IN ALLUMINIO

Aluminium base AL30
Verniciato bianco 
opaco
White matt painted

AL07
Pulito
Polished

AL31
Verniciato opaco 
nero
Black matt painted

AC31
Verniciato nero 
opaco
Black matt painted

AC30
Verniciato bianco 
opaco
White matt painted

AC01
Cromato
Chromium-plated

Disponibile meccanismo oscillante per le seguenti versioni REPETITA SWIVEL, REPETITA SWIVEL WITH PLASTIC ARM, REPETITA SWIVEL WITH ALUMINIUM ARM.
Available knee tilt mechanism for following versions REPETITA SWIVEL, REPETITA SWIVEL WITH PLASTIC ARM, REPETITA SWIVEL WITH ALUMINIUM ARM.
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REPETITA (plastica e legno)
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POSTI L
2 1250
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REPETITA WOOD 4 LEGS WITH ALUMINIUM ARMS

REPETITA WOOD 4 LEGS

REPETITA WOOD SWIVEL

REPETITA WOOD 4 LEGS WITH PLASTIC ARMS

REPETITA WOOD SWIVEL WITH PLASTIC ARMS

RIVESTIMENTO
Upholstery

IMPILABILITÀ
Stackability

ESTERNO
Outdoor

6

6

6
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REPETITA (plastica e legno)
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POSTI L
2 1250

3 1870

4 2480

REPETITA WOOD SWIVEL WITH ALUMINIUM ARMS
RIVESTIMENTO
Upholstery

IMPILABILITÀ
Stackability

ESTERNO
Outdoor

LR05
Rovere verniciato 
bordeaux
Bordeaux stained 
oak

LR06
Rovere verniciato 
antracite
Anthracite stained 
oak

LR07
Rovere verniciato 
verde
Green stained oak

LR08
Rovere verniciato 
nero
Black stained oak

LR01
Rovere sbiancato
Whitened oak

LR02
Rovere wengè
Wenge-stained 
oak

LR03
Rovere naturale 
Natural oak

LR04
Rovere verniciato 
ocra
Ochre stained oak

SCOCCA/Scocca

LEGNO MULTISTRATO IN 3D

3D Plywood

LF02
Faggio wengè
Wengè-stained 
beech

LF01
Faggio naturale
Natural beech

REPETITA WOOD BENCH

REPETITA WOOD BENCH WITH ARMS

Disponibile nelle versioni a 2, 3 e 4 posti (Larghezza: 1250mm, 1870mm e 2480mm).
Available with 2, 3 and 4 seats (Width: 1250mm, 1870mm and 2480mm).

Disponibile nelle versioni a 2, 3 e 4 posti (Larghezza: 1250mm, 1870mm e 2480mm).
Available with 2, 3 and 4 seats (Width: 1250mm, 1870mm and 2480mm).
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